q

COMUNE DI CAPRI LEONE

Citta’ Metropolitana di Messina

Determinazione del Responsabile dell’ Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana: Dott. Simone Vessia

ya A} f _
Registro Determinazioni dell’ Area Amministrativa Istituzionale n. 7 L. del ASN][ (¢ / 20 2Z
. !

O/ 2 = f 977
Registro Generale delle Determinazioni n. Y{«'/ 2 del /{ 2 /{2 o C

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione cartella di pagamento n. 29520220007117537000.

L’anno Duemilaventidue addi QUINDICI del mese di Dicembre nel proprio ufficio;

IL. RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA ISTITUZIONALE E VIGILANZA URBANA

Visto il provvedimento sindacale n. 28 del 13/09/2022 con il quale al sottoscritto, sono state assegnate le
funzioni dirigenziali ex artt. 107 e 109 D. Lgs. n. 267/2000 connesse alle competenze titolarita della P.O.;

Verificato, che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi con i destinatari del
provvedimento, ai sensi degli artt. 5 ¢ 6 della L. R. n. 10/91, adotta la presente determinazione, attestando
la regolarita del provvedimento, e che lo stesso ¢ stato espletato nel rispetto della vigente disciplina
normativa;

Richiamata la delibera di G. M. n. 358 del 15/12/2022, immediatamente eseguibile, con cui gli ¢ stata
assegnata la complessiva somma di € 606,44 per fare fronte al pagamento della cartella n.
29520220007117537000, acquista al protocollo dell’Ente al n. 9089 del 18/07/2022, emessa dall’agenzia
delle Entrate-Riscossione per infrazioni al codice della strada anno 2017;

Ritenuto dover provvedere a pagamento della suddetta cartella per evitare di incorrere in ulteriori interessi
moratori e sanzioni;

DETERMINA

1. Impegnare e liquidare, in esecuzione alla delibera di G.M. n. 358 del 15/12/2022 la somma di €
606,44 sul capitolo 10180308 tit. 1 miss. I pgm 11 mca 3 — imp. n. 2798?2 - del bilancio comunale,
per fare fronte al pagamento della cartella n. 29520220007117537000 emessa dall’agenzia delle
Entrate-Riscossione per infrazioni al codice della strada anno 2017;

2. Dare mandato all’Ufficio Finanziario di provvedere al pagamento della suddetta cartella tramite
I’emissione dei relativi mandati;

3. Disporre I’inserimento della presente nella raccolta delle determinazioni del Responsabile dell’Area
Amministrativa Istituzionale;

4. Dare atto che la presente Determinazione sara pubblicata, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza
amministrativa, all’Albo Pretorio on line del Comune — www.comune.caprileone.me.it - per quindici giorni
consecutivi.

A norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990, per come recepita con la L.R. n. 10/1991, si rende noto che il responsabile del
procedimento ¢ il Dr Simone Vessia, e che potranno essere richiesti chiarimenti allo stesso.

. / g
ﬁ';ﬁ ;""““.u% Il Reéspon albifé/ A
P %”‘»ﬂi-?%\ delmgéfn’i’smﬁva

, Istituzionjfe &Vigilapza Urbana
Bl Segralei® :"} /D
- .

. Simone/Vessia)
i/




comune 1 CAPRI LEONE

(CITTA METROPOLITANA DI MESSINA)

PARERI
In relazione alla superiore determinazione;
Richiamata la normativa vigente in materia; ‘
Dato atto dell’esito della verifica preventiva di regolaritd amministrativa effettuata dal sottoscritto;
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell’art. 2 della L.R. n. 23/ 1998;
dato atto dell’insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi;

ATTESTA
La regolarita Tecnica dando atto della correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147/bis del D.

Lgs. n. 267/2000. ,
Capri Leone 3/12/20 22 )

UFFICIO DI RAGIONERIA
Art. 183, comma 9, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, del D. Lgs.
18/08/2000, n. 267) e registrazione di impegno spesa al capitolo:

Capitolo J’J /{%Ozj)ftlt /( , Miss. /‘\ , prg H mca 77 , prenot. imp.‘n. (

Li,._ ] S/ lZ/ Lo 22




